nudo. Thorax pilis brevibus, antrorsum adpressis, non densis, plerumque crassis, albidis tectus; abdomen pube tenui sparsum.

*Pictura normalis corporis:* Os thoraci concolor. Thorax lineis 3 obsoletis nigris. Pedes pallidi annulis latis: 1 in medio et 1 ante apicem femorum, apice patellæ, annulo medio et ipso apice tibię et metatarsi nigricantibus, nec plures adsunt; hæc vero interdum desunt vel confluunt. In abdomine \*) area dorsalis antice lata, poste-

---

\*) Observandum est, species nonnullas abdomine fere unicolore, nec picto, gaudere: e. gr. *Epeira cucurbitina*; sed ubi pictura quædam adest, ad normam propositam magis minusve conformata est. Normalis igitur certe dicenda est, licet interdum incompleta vel non expressa sit. — Picturam abdominis hoc loco fusius descripsi, ut possem singulas species eo certius breviusque describere, quod difficile esset, nisi terminologiam quandam stabilitam haberem; sed non minoris momenti est cognitio hujus picturæ, ad formam Araneorum normalem illustrandam. Anguli enim et lineæ transversæ areæ dorsalis simul cum maculis obliquis et angulis vittæ lateralis evidenter denotant structuram abdominis, non minus quam in reliquis animalibus, sic dictis articulatis, segmentatam. Ostendunt abdomen Araneorum segmentis 8 esse compositum: sc. segmento 1 basali, 6 pro angulis areæ dorsalis et 1 anali, cui etiam mammillæ textoriæ affiguntur. Quod eo melius probatur cum in abdomine, depletionem quædam corrugato, e. gr. post partum ovorum, plicæ cutis exacte secundum limites picturæ formentur. Talis plicatura cutis in *Phalangiis* longe melius observatur, et in generibus *Gonolepte* Kirb. *Phryno* et *Scorpio* in vera segmenta gradatim abit. Puncta impressa, pro insertionem musculorum, quæ in abdomine Araneorum observantur, quoque rem affirmant; semper enim sita sunt inter angulos 2 et 2 oppositos areæ dorsalis: i. e. in medio dorso cujusque segmenti, seu in eodem loco, ubi in Insectis reperiuntur. Pictura descripta tantum in *Epeiris* inter

rius usque ad anum sensim attenuata, lateribus angulata, margine tenui nigro lineaque tenui flexuosa, albida limitatis; anguli laterales 6 utrinque, plerumque lineis transversis conjuncti. Linea longitudinalis media magis minusve alba, sæpe lineolis vel maculis, inter angulos oppositos areæ dorsalis extensis cruciata. Latera dorsi constituunt vittas 2 latas pallidas, aream dorsalem includentes, plerumque maculis obliquis nigro vel fusco nebulosis, una pro quoque angulo areæ dorsali, notatas; in ipsa latera abdominis pro maculis obliquis angulatæ et nigredine laterali limitatæ sunt. Venter medius niger, lunulis vel lineolis 2 arcuatis, flavis longitudinalibus inclusus; latera ejus nigro-nebulosa.